

توسعه ۱۰۰ خانه ورزش روستایی در مناطق کم برخوردار خوزستان



ورزشی ۲ هزار و ۱۹۰ مدال کشوری، ۱۸۰ مدال بین‌المللی، ۵۸ مدال آسیایی و ۲۷ مدال جهانی کسب کردند همچنین ۱۹۴ تیم ورزشی در لیگ‌های مختلف داشتیم که این موضوع نشان می‌دهد خوزستان قطب اول ورزش کشور است. این مقام مسئول گفت: ورزشگاه غدیر جز ۵ ورزشگاه برتر کشور است، اما پشته‌های مالی برای حفظ و نگهداری آن وجود نداشت که بعد از سیل استان آسیب جدی دید که باید مشکلات آن به طور اساسی برطرف می‌شد و با کمک وزیر ورزش ردیف بودجه دائمی برای نگهداری این ورزشگاه در نظر گرفته شد.

خوزستان افزود: از سال ۹۶ تا به امروز بیش از ۲۸۰ پروژه عمرانی ورزشی نیمه تمام در استان وجود داشت که بخش زیادی از این پروژه‌ها با استفاده از ظرفیت قانونی به بخش خصوصی واگذار شد. حیدری بیان داشت: ۱۲ پروژه عمرانی استان با اعتبار ۹۱۰ میلیارد ریال به عنوان پروژه شاخص انتخاب شد که در سال جاری به بهره برداری خواهد و این ۱۲ پروژه که یکی از مهمترین آن‌ها مجموعه کوی طلاب اهواز است با حضور وزیر ورزش و جوانان افتتاح خواهند شد.

مدیرکل ورزش و جوانان خوزستان ادامه داد: در سال ۹۸ ورزشکاران استان به همت هیئت‌های

مدیرکل ورزش و جوانان خوزستان از توسعه و تجهیز ۱۰۰ خانه ورزش روستایی در مناطق محروم و کم برخوردار استان خبر داد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، افشین حیدری مدیرکل ورزش و جوانان خوزستان گفت: ۱۰۰ خانه ورزش روستایی با هدف گسترش ورزش در مناطق محروم و کم برخوردار استان تجهیز می‌شوند همچنین به دستور وزیر ورزش و جوانان ۶ میلیارد ریال برای احداث زمین چمن مصنوعی در منطقه غزنیه اختصاص داده شد که این طرح ورزشی تا پایان امسال به بهره‌برداری می‌رسد. او با اشاره به توسعه پروژه های عمرانی در

تیم فوتبال فولاد خوزستان در بازی برابر ماشین سازی ۲ غایب دارد



سرپرست تیم فوتبال فولاد خوزستان از غیبت بازیکن این تیم در بازی مقابل ماشین‌سازی تبریز خبر داد.

سیدمحمد علوی در گفت و گو با ایرنا، اظهار داشت: در بازی هفته بیست و دوم لیگ مقابل ماشین‌سازی آیاندا پاتوسی و ایوب والی ۲ بازیکن خود را در اختیار نداریم.

وی بیان کرد: دیگر بازیکنان تیم به لحاظ جسمی شرایط خوبی داشته و آماده بازی هستند، ما به دنبال کسب سه امتیاز این دیدار هستیم تا جایگاهمان را در جدول بهبود دهیم.

علوی گفت: آخرین تمرین تیم روز گذشته زیرنظر جواد نکونام انجام شد و آماده ارائه یک بازی جذاب و تماشاکر پسند هستیم، ما به دنبال کسب سهمیه آسیایی هستیم و به خوبی می‌دانیم که کار سختی برای رسیدن به هدفمان در پیش داریم.

وی در خصوص دیدار قبل این تیم مقابل استقلال گفت: در دیدار مقابل استقلال با وجود اینکه اولین مسابقه ما بعد از چهار ماه بود عملکرد خوبی داشتیم و جوانانمان نشان دادند که مرد روزهای سخت هستند اما اکنون این بازی تمام شده و تمام تمرکزمان روی بازی با ماشین‌سازی است.

تیم فولادخوزستان از ساعت ۲۱ امروز نهم تیرماه در ورزشگاه شهدای فولاد میزبان تیم ماشین‌سازی است فولادپها در حال حاضر با کسب ۳۶ امتیاز در مکان پنجم و پیکان ۱۵ امتیاز در رده شانزدهم جدول رده بندی لیگ برتر قرار دارند.

تیم فولاد تاکنون ۲ بار قهرمانی در لیگ برتر را تجربه کرده اما در سری مقابل تیم ماشین‌سازی سابقه چندانی در رقابت‌های لیگ برتر ندارد.

کمک ۶۰۰ هزار دلاری فدراسیون جهانی دوومیدانی به ۱۹۳ ورزشکار حرفه‌ای



۱۹۳ دوومیدانی کار از ۵۸ کشور کمک‌های مالی بنیاد بین‌المللی دوومیدانی را دریافت می‌کنند.

به گزارش تسنیم، فدراسیون جهانی دوومیدانی (IAAF) و بنیاد بین‌المللی دوومیدانی (IAF) اعلام کردند که به ۱۹۳ ورزشکار این رشته از ۵۸ فدراسیون عضو کمک‌های بلاعوض به مبلغ سه هزار دلار آمریکا اعطا می‌شود تا از ورزشکاران حرفه‌ای که به دلیل شیوع کرونا دچار مشکل شده‌اند، بدین شکل حمایت شود. میزان کمک‌های جمع آوری شده ۶۰۰ هزار دلار است.

بنیاد بین‌المللی دوومیدانی تا روز ۳۱ ماه می که آخرین مهلت برای معرفی ورزشکاران در این موضوع بود، اسامی ۲۶۱ ورزشکار واجد شرایط را دریافت کرد و این ورزشکاران در کارگروه تخصصی مورد بررسی قرار گرفتند تا مشخص شود که آیا واقعا واجد شرایط مورد نظر هستند یا خیر. ورزشکارانی که در جمع ۶ نفر برتر ماده خود قرار دارند و افرادی که در مسابقات لیگ الماس در سال ۲۰۱۹ موفق به کسب بیش از ۶ هزار دلار جایزه نقدی شده‌اند، در لیست مدنظر فدراسیون جهانی دوومیدانی برای دریافت کمک دیده نمی‌شود.

در واقع این کمک مالی که بیش از ۱۱ میلیارد تومان است، در اختیار ورزشکاران نیازمند و در جهت حمایت از آنها قرار خواهد گرفت. پیش‌بینی می‌شود که پرداخت کمک‌های نقدی به این ۱۹۳ ورزشکار از هفته آینده آغاز شود.

این خبر در حالی از سوی سایت رسمی فدراسیون جهانی دوومیدانی منتشر شده که به اسامی ورزشکاران هیچ اشاره‌ای نشده و مشخص نیست که آیا ورزشکارانی از ایران در این لیست حضور دارند یا خیر.



۱۰۹ و گیلان با ۱۰۸ فوتی در جایگاه‌های بعدی هستند. وی ادامه داد: ما باید از طریق صدا و سیما تبلیغات مناسبی در این زمینه انجام دهیم تا مردم به خوبی نسبت به این موضوع آگاهی پیدا کنند.

وی عنوان کرد: برای اجرای این طرح هیات با مشکل تامین هزینه و حقوق ناچیان غریق مواجه است و در صورت تامین اعتبار و همکاری مسئولان، امکان استقرار کافی ناچی برای پوشش سواحل استان وجود دارد.

رییس هیات نجات غریق خوزستان بیان کرد: حضور مسافرین و گردشگران در شمال چندین برابر خوزستان است لذا ۷۰ درصد آمار مغروغین آنجا را مسافران تشکیل می‌دهند این در حالی است که ۹۰ درصد آمار مغروغین ما اهالی و ساکنان خوزستان هستند.

هیات نجات غریق خوزستان آمادگی اجرای طرح سالم سازی سواحل را دارد

استان و گردشگران و جلوگیری از غرق شدن آنها مهمترین دغدغه هیات استان است و به همین منظور تبدیل نقاط خطرآفرین به طرح‌های سالم‌سازی در دستور کار قرار گرفته است.

وی عنوان کرد: برای اجرای این طرح هیات با مشکل تامین هزینه و حقوق ناچیان غریق مواجه است و در صورت تامین اعتبار و همکاری مسئولان، امکان استقرار کافی ناچی برای پوشش سواحل استان وجود دارد.

رییس هیات نجات غریق خوزستان بیان کرد: حضور مسافرین و گردشگران در شمال چندین برابر خوزستان است لذا ۷۰ درصد آمار مغروغین آنجا را مسافران تشکیل می‌دهند این در حالی است که ۹۰ درصد آمار مغروغین ما اهالی و ساکنان خوزستان هستند.

رییس هیات نجات غریق خوزستان از آمادگی این هیات برای اجرای طرح سالم‌سازی سواحل رودخانه‌های استان خبر داد. محسن ابدالی در گفت و گو با ایرنا، اظهار داشت: اولویت ما اجرای طرح سالم‌سازی سواحل استان است. ما به دنبال تشکیل ستاد ساماندهی سواحل هستیم تا با کمک ارگان‌های مختلف آمار غرق‌شدگی در استان را کاهش دهیم، در این راستا بنا داریم نقاط پرخطر استان را شناسایی کنیم و در آن مناطق چهار ناچی غریق قرار دهیم.

وی با بیان اینکه طرح سالم‌سازی سواحل باید با برنامه‌ریزی مناسب اجرا شود، گفت: باید برای مردم استان و گردشگران فضای تفریحی و رفاهی امن و آرامی مهیا شود.

رییس هیات نجات غریق استان با اشاره به اهمیت رسیدگی به وضعیت سواحل استان اظهار کرد: تامین امنیت جانی ساکنین

فعالیت ۳۰۰ باشگاه سوار کاری در خوزستان

رییس هیات سوار کاری خوزستان گفت: ۳۰۰ باشگاه سوار کاری در خوزستان فعالیت می‌کنند که این موضوع نشان‌دهنده میل و علاقه مردم استان به رشته سوار کاری است.

حسین برون در گفت و گو با ایرنا، اظهار داشت: در حال حاضر ۶ هزار و ۵۰۰ راس اسب اصیل در استان داریم که با توجه به زادآوری تعداد آنها سالانه افزایش می‌یابد همچنین ۲ هزار نفر به صورت مستقیم در این رشته فعالیت می‌کنند.



پس از تحقیقات رای بازی استقلال و فولاد صادر می‌شود

رئیس کمیته انضباطی گفت: در حال بررسی گزارش های فینال لیگ برتر فوتسال هستیم و در اسرع وقت تصمیم گیری خواهیم کرد.

به گزارش فارس، ابوالفضل حسن زاده محمدی درباره اتفاقات و حواشی رخ داده در دیدار فینال لیگ برتر فوتسال اظهار داشت: متأسفانه بازی برگشت فینال فوتسال لیگ برتر با حواشی زیادی روبرو شد. گزارش هایی از سوی نمایندگان، داور مسابقه و همچنین ناظر انضباطی که از طرف خود کمیته انضباطی معرفی شده بود واصل شده است. در حال بررسی این گزارش ها هستیم و در اسرع وقت تصمیم گیری خواهیم کرد. وی افزود: البته حق دفاع را به افراد و اشخاص خاطی خواهیم داد. دفاعیاتشان را خواهیم شنید و براساس دفاعیات و محتویات پرونده رای خودمان را که همین جا اعلام می‌کنم، قطعاً رای سخت گیرانه ای خواهد بود. بشدت با این مسائل برخورد خواهیم کرد.نباید دیگر شاهد وقوع چنین حوادث تلخی در فوتبال و فوتسال کشورمان نباشیم.

رئیس کمیته انضباطی در گفت و گو با سایت فدراسیون فوتبال در خصوص بازی فولاد خوزستان و استقلال گفت: در حال حاضر درباره این مسابقه صرفاً گزارش مقامات رسمی است که بدست ما رسیده و در حال بررسی و رسیدگی هستیم و پس از شنیدن اظهارات و تکمیل تحقیقات رای خودمان را صادر می‌کنیم.



موافقت فیفا با زمان پیشنهادی AFC برای انتخابی جام جهانی

تاریخ رسمی ۴ دیدار ایران مشخص شد فدراسیون جهانی فوتبال با پیشنهاد AFC برای برگزاری ادامه مسابقات انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ در ماه‌های مهر و آبان موافقت کرد. به گزارش فارس، نشریه «الوطن» قطر خبر داد فیفا با پیشنهاد کنفدراسیون فوتبال آسیا به برگزاری ادامه مسابقات انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ در ماه‌های اکتبر و نوامبر(مهر و آبان) موافقت کرد تا به صورت رسمی زمان بازی ها مشخص شود.

البته هنوز میزبان این مسابقات مشخص نیست چون قرار شد به دلیل شیوع ویروس کرونا این مسابقات به صورت متمرکز در یک کشور برگزار شود. ولی به احتمال زیاد میزبان این مسابقات قطر خواهد بود.

بدین ترتیب ۴ بازی باقی مانده شاگردان اسکوچپ در مرحله اول انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ به صورت رسمی در تاریخ های زیر برگزار می‌شود:

ایران- هنگ کنگ (۱۷ مهر)

کامبوج- ایران (۲۲ مهر)

ایران- بحرین (۲۳ آبان)

ایران - عراق (۲۷ آبان)

تیم ملی والیبال ایران در صدر آسیا



تیم ملی والیبال ایران در جدیدترین رتینگ فدراسیون جهانی در جایگاه نخست آسیا قرار گرفته است.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سایت فدراسیون جهانی والیبال امروز جدیدترین رتینگ تیم‌ها را اعلام کرد که تیم ملی کشورمان در رده هشتم جهان و اول آسیا قرار گرفته است.

در این رده بندی برزیل، لهستان و آمریکا در جایگاه اول تا سوم و پس از تیم ایران، ژاپن، کانادا و صربستان در جایگاه نهم تا یازدهم قرار گرفته‌اند.

